

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч шестьсот один рубль 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						12,95		40601,38
ЖЭС-2						12,35		39392,42
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (фасад, двор) 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16 00-00004473 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6272,32	1568,08	
				шт	8	0,46	3,68	
				шт	2	447,50	895,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (фасад улич, двор) 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16 00-00004471 Отлив оцинкованный D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7877,00	787,70	
				шт	3	0,46	1,38	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (фасад улич, двор) 00-00004470 Охват-скоба с креплением D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3458,00	345,80	
				шт	1	130,00	130,00	
4	4	Ремонт штукатурки фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (открытие церкви) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,1	11013,60	23128,57	
				кг	45	24,36	1096,20	
				кг	85	5,80	493,00	
5	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (открытие церкви) 00-00004112 Паста колер ТЕКС бежевая 0,5л 00-00004736 Краска ТЕКС фасадная 25кг 00-00004726 Уайт-спирит 4,5л 00-00004796 Шпатлевка латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	9,8	1383,91	13562,27	
				л	3,5	491,67	1720,85	
				кг	30	95,13	2853,90	
				шт	0,5	115,56	57,78	
				кг	5,5	35,31	194,21	
Прямые затраты по разделу:							20161,47	
Накладные расходы по разделу:							7919,91	
Сметная прибыль по разделу:							4745,64	
НДС 20% по разделу:							6565,40	

Итого по разделу, включая НДС:

39392,42

PCY					0,6		1208,96
6	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	0,6	2014,93	1208,96
		00-00002849 Паста колер "Текс" бежевая 0,5л		шт	2	206,78	413,56
		00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л.		шт	1	197,46	197,46

Прямые затраты по разделу:

818,63

Накладные расходы по разделу:

118,90

Сметная прибыль по разделу:

69,94

НДС 20% по разделу:

201,49

Итого по разделу, включая НДС:

1208,96

Прямые затраты по всем разделам:

20980,10

Накладные расходы по всем разделам:

8038,81

Сметная прибыль по всем разделам:

4815,58

НДС 20% по всем разделам:

6766,90

Итого по всем разделам, включая НДС:

40601,38

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин